
ORP.0022.1.72.2020 

1 

 

PROTOKÓŁ NR 72/2020 

POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 31.12.2020 r. w godz. 14:00-14:15 

w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 

 

1. Sprawy organizacyjne. 

a. otwarcie posiedzenia, 

b. stwierdzenie quorum, 

c. przyjęcie porządku posiedzenia, 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok. 

3. Sprawy bieżące.  

4. Wolne wnioski i zapytania. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

Ad pkt 1 

Sprawy organizacyjne. 

 

a) otwarcie posiedzenia, 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki. 

 

b) stwierdzenie quorum, 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum – nieobecny Jan Grudziński – Członek Zarządu 

Powiatu w Wałczu. 

 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Wałczu może podejmować prawomocne decyzje.   

 

c) przyjęcie porządku posiedzenia. 

Wobec braku uwag do przedłożonego porządku posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu, Starosta 

Wałecki poddał niniejszy porządek posiedzenia pod głosowanie. 

  

 W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

 Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik Nr 3* do niniejszego 

protokołu. 
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Ad pkt 2 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok. 

 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu w/m 

Powiedział, że przesłanką dokonania zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na rok 2020 jest 

przemieszczenie wydatków w rozdziałach na kwotę 170.683,00 zł. Wynik budżetu nie ulega 

zmianie. 

 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu Powiatu  

w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 72/206/2020/FN 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 4* do niniejszego protokołu. 

 

 

  Ad pkt 3 

Sprawy bieżące 

 

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu Powiatu: 

1. Wniosek z dnia 16 grudnia 2020 roku Dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wałczu o wsparcie finansowe w związku z koniecznością pilnego 

zmodernizowania wyposażenia placówki, przeznaczone w szczególności na zakup 

laptopów wraz z oprogramowaniem. (załącznik nr 5* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

2. Pismo z dnia 23 grudnia 2020 r. Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju Powiatu w/m  

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. 

„Wzmocnienie działań służb zarządzania kryzysowego Powiatu Wałeckiego i Powiatu 

Uckermark”. (załącznik nr 6* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu wyraził zgodę. 

3. Pismo z dnia 28 grudnia 2020 roku Inspektora ds. obsługi Rady Powiatu w Wałczu 

przekazujące uchwały podjęte podczas XXI sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji  

w dniu 21 grudnia 2020 roku powierzone do wykonania Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

(załącznik nr 7* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu przekazał uchwały do realizacji wydziałom merytorycznym. 

 

 

Ad pkt 4 

  Wolne wnioski i zapytania. 

 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

Poinformował, że przygotowywany jest projekt programu przeciwdziałania osteoporozie, dzięki 

któremu możliwe będzie przebadanie wszystkich mieszkańców powiatu wałeckiego, obciążonych 

czynnikiem ryzyka zachorowania na tę chorobę. Program powstaje przy współpracy wszystkich 
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gmin powiatu, a realizowany będzie przez 107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Wałczu. 

Cały projekt opiewa na kwotę 260 tys. zł., z czego 140 tys. zł przeznaczone będzie na zakup 

specjalistycznego sprzętu do badania densytometrycznego. 

 

 

Wobec braku innych głosów w pkt ”Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania porządku 

posiedzenia Starosta o godz. 14:15 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 72/2020. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała:                                 

      Zarząd Powiatu: 

Agnieszka Zimnińska 

                       /-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

 

                                      /-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki 

 

                                                                 /-/ Jan Grudziński – Członek Zarządu Powiatu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu 


